
（単位：円）

科      目 当年度 前年度 増  減

　Ⅰ　資産の部

　　１　　流動資産

　　　　　　　現金預金　　 7,770,394 13,199,226 △ 5,428,832

　　　　　　　未収金 0 257,840 △ 257,840

　　　     流動資産合計 7,770,394 13,457,066 △ 5,686,672

　　２  　固定資産

　　　  (1)  基本財産

　　      　　定期預金 748,000,000 748,000,000 0

　　　　　　基本財産合計 748,000,000 748,000,000 0

　　 　 (2)  特定資産

　　      　　退職給付引当資産 2,378,000 1,826,400 551,600

　　      　　外国債 8,467,160 10,298,071 △ 1,830,911

　　      　　基金積立預金 47,000,000 50,000,000 △ 3,000,000

　　　　　　特定資産産合計 57,845,160 62,124,471 △ 4,279,311

　　 　 (3)  その他の固定資産

　　      　　什器備品 1 1 0

　　　　　　その他固定資産合計 1 1 0

　　　　　　固定資産合計 805,845,161 810,124,472 △ 4,279,311

　　　　　　資産合計 813,615,555 823,581,538 △ 9,965,983

　Ⅱ　負債の部

　　１　　流動負債

　　　　　　　未払金 617,133 221,170 395,963

　　　　　　　預り金 133,380 130,870 2,510

　　　     流動負債合計 750,513 352,040 398,473

　　２  　固定負債

　　      　  退職給付引当金 2,378,000 1,826,400 551,600

　　　　　　固定負債合計 2,378,000 1,826,400 551,600

　　　　　　負債合計 3,128,513 2,178,440 950,073

　Ⅲ　正味財産の部

　　１　　指定正味財産

　　　　　　　基本財産運用益 3,386,120 3,463,396 △ 77,276

　　　　　　　寄付金 11,727,847 12,949,258 △ 1,221,411

　　　　　　　基本財産 748,000,000 748,000,000 0

　　　　　　　特定資産運用益 1,886,818 1,761,874 124,944

　　　     指定正味財産合計 765,000,785 766,174,528 △ 1,173,743

　　　     (うち基本財産への充当額) （ 748,000,000） （ 748,000,000） （ 0）
　　　     (うち特定資産への充当額) （ 8,467,160） （ 10,298,071） （ △ 1,830,911）
　　２  　一般正味財産 45,486,257 55,228,570 △ 9,742,313

　　　     (うち特定資産への充当額) （ 45,486,257） （ 50,000,000） （ △ 4,513,743）
　　　　　　正味財産合計 810,487,042 821,403,098 △ 10,916,056

　　　     負債及び正味財産合計 813,615,555 823,581,538 △ 9,965,983
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（単位：円）

科      目
公益目的事業
会計

収益事業等会
計

法人会計 内部取引消去 合  計

Ⅰ　資産の部

　１　　流動資産

　　　　　　　現金預金　　 7,770,394 7,770,394

　　　　　　　未収金 0 0

　　　　　　　他会計短期貸付金 1,566,030 194,049 0 △ 1,760,079 0

　　　     流動資産合計 9,336,424 194,049 0 △ 1,760,079 7,770,394

　２  　固定資産

　　  (1)  基本財産

　　      　　定期預金 748,000,000 748,000,000

　　　　　　基本財産合計 748,000,000 0 0 748,000,000

　　  (2)  特定資産

　　      　　退職給付引当資産 2,022,400 117,800 237,800 2,378,000

　　      　　外国債 8,467,160 8,467,160

　　      　　基金積立預金 47,000,000 47,000,000

　　　　　　特定資産産合計 57,489,560 117,800 237,800 57,845,160

　　  (3)  その他の固定資産

　　      　　什器備品 1 1

　　　　　　その他固定資産合計 1 0 0 1

　　　　　　固定資産合計 805,489,561 117,800 237,800 805,845,161

　　　　　　資産合計 814,825,985 311,849 237,800 △ 1,760,079 813,615,555

Ⅱ　負債の部

　１　　流動負債

　　　　　　　未払金 617,133 617,133

　　　　　　　預り金 133,380 133,380

　　　　　　　他会計短期借入金 0 1,760,079 △ 1,760,079 0

　　　     流動負債合計 750,513 0 1,760,079 △ 1,760,079 750,513

　２  　固定負債

　　      　  退職給付引当金 2,022,400 117,800 237,800 2,378,000

　　　　　　固定負債合計 2,022,400 117,800 237,800 2,378,000

　　　　　　負債合計 2,772,913 117,800 1,997,879 △ 1,760,079 3,128,513

Ⅲ　正味財産の部

　１　　指定正味財産

　　　　　　　基本財産運用益 3,386,120 0 0 0 3,386,120

　　　　　　　寄付金 11,727,847 0 0 0 11,727,847

　　　　　　　基本財産 748,000,000 0 0 0 748,000,000

　　　　　　　特定資産運用益 1,886,818 0 0 0 1,886,818

　　　     指定正味財産合計 765,000,785 0 0 0 765,000,785

　　　     (うち基本財産への充当額) （ 748,000,000） （ 748,000,000）

　　　     (うち特定資産への充当額) （ 8,467,160） （ 8,467,160）

　２  　一般正味財産 47,052,287 194,049 △ 1,760,079 45,486,257

　　　     (うち特定資産への充当額) （ 45,486,257） （ 45,486,257）

　　　　　　正味財産合計 812,053,072 194,049 △ 1,760,079 810,487,042

　　　     負債及び正味財産合計 814,825,985 311,849 237,800 △ 1,760,079 813,615,555
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